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ZZ-2380-109/18

informacja na stronę internetową

dotyczy:  postępowania  prowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  podstawie  art.  39  i  nast.

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.),

zwanej dalej „uPzp” na KPP Świdwin - budowa nowej siedziby przy ul. Armii Krajowej w Świdwinie

  Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 uPzp Zamawiający przekazuje pytania, które wpłynęły do Zamawiającego

w dniach 6, 11 i 12.09.2018 r. wraz z wyjaśnieniami i zmianami siwz:

Pytanie nr 1   

Zamawiający wymaga, aby wykonawca startujący w przetargu spełnił warunek dotyczący wykonania, co najmniej

jednej  roboty  budowlanej  polegającej  na  budowie  (rozbudowie,  nadbudowie,  odbudowie)  przebudowie

lub remoncie budynku lub budynków z wykonaniem robót branży łącznie: budowlanej, sanitarnej, elektrycznej

o wartości zadania nie mniejszej niż 10.000.000,00 zł brutto w ramach jednej umowy. 

Z uwagi na fakt, że na Pomorzu Środkowym nie zdarzają się często inwestycje o takiej wartości, a co za tym idzie

powyższy  warunek  wykluczy  możliwość  wzięcia  udziału  w  postępowaniu  przez  miejscowych  wykonawców

prosimy o zmianę powyższego warunku na wykonanie zamówienia o wartości 9.000.000,00 zł brutto w ramach

jednej umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający  zmienia  warunki  udziału  w postępowaniu  dot.  zdolności  technicznej  lub  zawodowej  określone

w rozdziale V ust. 1 pkt 1.2 ppkt 3) specyfikacji istotnych warunków zamówienia, który przyjmuje brzmienie:

„Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada wymaganą zdolność zawodową zapewniającą należyte wykonanie

zamówienia,  jeżeli  Wykonawca  wykaże,  że  wykonał  należycie  w ciągu  ostatnich  pięciu  lat  przed  upływem

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną

robotę  budowlaną  polegającą  na  budowie  (rozbudowie,  nadbudowie,  odbudowie)  przebudowie  lub  remoncie

budynku lub  budynków z wykonaniem robót  branży  łącznie:  budowlanej,  sanitarnej,  elektrycznej  o  wartości

zadania nie mniejszej niż 8 500 000,00 zł brutto w ramach jednej umowy.

W przypadku złożenia oferty wspólnej np. przez konsorcjum (spółkę cywilną) powyższy warunek dot. zdolności

zawodowej winien w całości spełniać jeden z podmiotów tj. członków konsorcjum (wspólników spółki cywilnej).

Łączenie  zdolności  zawodowej  podmiotów,  członków  konsorcjum  (wspólników  spółki  cywilnej)

w celu wykazania spełnienia powyższego warunku Zamawiający uzna za niespełnienie powyższego warunku.”

Pytanie nr 2 

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej brakującego projektu masztu antenowego.

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający uzupełnia załącznik nr 6 do siwz o brakujący projekt masztu antenowego. 



Pytanie nr 3

Czy  dokumentacja  przetargowa  zostanie  uzupełniona  o  brakujacy  opis  w  części  instalacji  centralnego

ogrzewania ? 

Odpowiedź na pytanie nr 3

Tak. Zamawiający załącza brakujący plik „Opis techniczny c.o.

Pytanie nr 4

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż w przypadku gdy Wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części

zamówienia  podwykonawcom,  jednakże  na  dzień  składania  ofert  Wykonawcy,  nie  są  znane  nazwy  firm

podwykonawców, wystarczającym będzie jedynie wyszczególnienie powierzonej im części zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający  potwierdza  zgodnie  z  zapisami  rozdziału  V ust.  3  punkt  3.6  specyfikacji  istotnych  warunków

zamówienia,  że  w  przypadku  gdy  Wykonawca  zamierza  powierzyć  wykonanie  części  zamówienia

podwykonawcom, jednakże na dzień składania ofert Wykonawcy, nie są znane nazwy firm podwykonawców,

wystarczającym  będzie  wskazanie  w  ofercie  (w  punkcie  4  załącznika  nr  3  do  siwz)  -  części  zamówienia,

którą/które zamierza wykonawca powierzyć podwykonawcom.

Pytanie nr 5 

Wykonawca na podstawie art.  150 ust.  3 ustawy PZP prosi  o wyrażenie  zgody na tworzenie  zabezpieczenia

należytego wykonania umowy poprzez potrącanie 5% z wartości faktur częściowych.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  wniesienie  zabezpieczenia  należytego  wykonania  umowy  w  pieniądzu

poprzez  potrącenie  należności  z  faktur  częściowych za wykonane i  odebrane  elementy robót  z  uwagi na to,

że zabezpieczenie należytego wykonania w wysokości 10% ceny podanej w umowie stanowi zgodnie z art. 147

ust.2 ustawy Pzp „zabezpieczenie pokrycia roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy”

jako  całości.  Zgodnie  z  §  8  ust.  2  wzoru  umowy  na  roboty  budowlane  powyższa  kwota  jest  również

zabezpieczeniem na pokrycie roszczeń z tytułu rękojmi za wady oraz z tytułu naliczonych kar.

Pytanie nr 6

Prosimy o udostępnienie załączników do SIWZ (załącznik 1,2,3,3.1,4,7) w formie edytowalnej np. Word.

Pytanie nr 7

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej edytowalnej  wersji  formularza ofertowego oraz załączników

do oferty. 

Odpowiedź na pytanie nr 6 i 7

Zamawiający  udostępnia  aktualne  na  dzień  dzisiejszy  załączniki  nr  1,2,3,3.1,4  i  7  do  specyfikacji  istotnych

warunków  zamówienia  w  formie  edytowalnej  np.  MS  Word.  Ponadto  Zamawiający  wyjaśnia,  iż  załączniki

do oferty szczegółowo określono w rozdziale VI.A pkt 1-5 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  



W załączeniu Zamawiający przekazuje : 

1. projekt wykonawczy masztu w wersji elektronicznej.

2. opis techniczny instalacji c.o.

3.  załączniki nr 1,2,3,3.1,4 i 7 do SIWZ – edytowalne.

 Jednocześnie  Zamawiający  przedłuża  termin  składania  i  otwarcia  ofert  oraz  wniesienia  wadium

określony w siwz do dnia 26.09.2018 r. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

wyk. w 1 egz.

wyk. K.K.


